
UCHWAŁA NR 127/XXIII/2016 
RADY GMINY Gostynin 

 
z dnia 11 sierpnia 2016r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie w użyczenie na okres 10 lat 
zabudowanej nieruchomości stanowiącej działki nr 67, 58/5 i 59/4 o pow. 
łącznej 0,2098 ha  położone na terenie  wsi  Podgórze. 

  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przyjęcie w użyczenie na rzecz Gminy Gostynin zabudowanej 
nieruchomości stanowiącej działki nr 67, 58/5 i 59/4 o pow. łącznej 0,2098 ha we wsi  
Podgórze gm. Gostynin na okres 10 lat, z przeznaczeniem na cele społeczno-
kulturalne ( OSP, świetlica wiejska). 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

             Przewodniczący Rady Gminy  

             Tomasz Bronisław Lewandowski 

           

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Nieruchomość zabudowana budynkiem remizy strażackiej położona we wsi 
Podgórze gm. Gostynin stanowi własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Podgórzu. 
Gmina biorąc budynek w użyczenie, przeznaczając go na cele społeczno – kulturalne 
i oświatowe zaspokoi zbiorowe potrzeby wspólnoty mieszkańców oraz stworzy 
warunki do racjonalnego i harmonijnego jej rozwoju. Przedmiotowy budynek wymaga 
remontu, na który Gmina ma możliwość pozyskania środków z zewnątrz, o ile będzie 
posiadała tytuł prawny do tego budynku. W związku z powyższym zasadne jest 
przejęcie w użyczenie przedmiotowej nieruchomości.  

  

 

 
 


